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(pesos)3ALISCO

Exceso o Insuficiencia en 
la Actualization de la 

Hacienda
Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio 
Generado de Ejercicios 

Anteriores

Hacienda
Publica/Patrimonio

Contribuido

Hacienda
Publica/Patrimonio 

Generado del Ejercicio
Concepto Total

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2019

Aportaciones 
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio 

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2019 
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalues
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda 
Publica / Patrimonio Neto 2019

Resultado por Posicion Monetaria 
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2019

196,221,361.99
177,062,871.07
18,860,562.23

297,928.69

196,221,361.99

177,062,871.07
18,860,562.23

297,928.69

473,458,771.87
26,794,700.79

170,836,926.24
93,683,898.45

446,664,071.08 26,794,700.79
26,794,700.79

170,836,926.24
93,683,898.45

0.00 0.00
182,143,246.39 182,143,246.39

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00

196,221,361.99 446,664,071.08 26,794,700.79 0.00 669,680,133.86

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 
2020

0.00 0.00

0.00 0.00Aportaciones 
Donaciones de Capital
Actualizacidn de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 
2020

0.00 0.00 ,
0.00 0.00

0.00 16,961,581.48 16,961,581.48

16,961,581.48Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalues
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacibn de la 
Hacienda Publica / Patrimonio Neto 2020

Resultado por Posicibn Monetaria 
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2020

16,961,581.48
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00

196,221,361.99 446,664,071.08 43,756,282.27 0.00 686,641,715.34

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y responsabilidaddel^riS^r
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